ВОСХОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

V сессия III созыва

Р ЕШ Е Н И Е

03 марта 2025 год с. Восход № 9/41-V

О даче согласия принять из собственности Республики
Крым в муниципальную собственность администрации
Восходненского сельского поселения Красногвардейского
района Республики Крым движимое имущество (саженцы
лиственных пород)

В целях решения вопросов местного значения и социальных задач
муниципального образования Восходненское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным
законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом
муниципального образования Восходненское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым, Правилами благоустройства
территории муниципального образования Восходненское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым

Восходненский сельский совет решил:

1. Дать согласие принять из собственности Республики Крым в
муниципальную собственность администрации Восходненского сельского
поселения Красногвардейского района Республики Крым движимое имущество
(саженцы лиственных пород) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальной

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале
Правительства Республики Крым voshodnenskoe.rk.gov.ru, в разделе
«Муниципальные образования района. Восходненское сельское поселение» и
на стенде в здании администрации Восходненского сельского поселения
Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с. Восход, ул. Ленина,
дом 1.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Восходненского сельского
совета – глава администрации
Восходненского сельского поселения О.П.Кондратюк

Приложение 1 к решению
Восходненского сельского совета
Красногвардейского района
Республики Крым
от 03.03.2025 года
№9/41 - V

Перечень движимого имущества, передаваемого из собственности
Республики Крым в муниципальную собственность администрации

Восходненского сельского поселения Красногвардейского района Республики
Крым

№ Наименование Количество

1 Клен 37
2 Ясень 6
3 Дуб 10
4 Павловния 10

	 V сессия III созыва